A

E-n

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

renida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

¡ail: legislativo@cms.pr.gov.br Site: wvvw.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 060/2024

Sarandi, 8 de marco de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que instale climatizador de ar, no Ginásio de Esporte Tancredo Neves e
Ferreirão.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ERASMO CARD
Vereador-Autor

ver.era@cms.pr.gov.br

IRA

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 060/2024 DATA DE APRE I ENTAÇÃO 08/03/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN , • A DO DIA: 024

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD • ATRAVÉ 0 OFiC S N°
031/202'/C DE /03/2024

OBS. VISTO PRESID TE

‘,.